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
Dibeli Rusak/Normal:Kulkas,Friser
M.Cuci,AC,TV Tabung,Audio,Dll.Hg
Pantas! Minggu Buka:085100680342

3 / 01060/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibeli TV,AC,PS,Kulkas,Laptop,Kom
p,MsnCuci,Sofa,Meja,Kursi,Mebel,
SprgBad,EtalaseDll.Wa081392341110

3 / 00126/0620

ELEKTRONIK

BARANG HILANG

BARANG HILANG

BANGUNAN

BAHAN BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

AC AC

Hotel dijual Kawasan Wisata Kaliurang
15KT,FullGranit,Hall,Joglo Luas:936m2
Hub:081902578999

3 / 00757/0520

AC

Ahli Gigi Hidayat Brkualitas & Brga ran-
si Hrg 100Rb Bs Dpggil KmanaSaja
LsgJadi HP/WA:0878.5770.3936

3 / 00129/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tingkatkan imun tubuh dgn asupan
Nutrisi harian yg optimal! jg utk
Turun/Naik berat badan,Trbukti di
lebih dr 90 Negara.Hub:0818262918

4 / 00130/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Lampu X-Toko Philps&Hannochs
Ulir&Jari 45w,36,32,23,20,18(13) Total
650Rb Srius Hp:081574136575

3 / 00137/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari Ibu2 reseller produk anti
covid.Sangat laris,bukan MLM,krj\
dr rumah,Serius Hub:081393388950

3 / 00205/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Psang Iklan Disc di KR,Tribun,OLX
SM,SloposKmpas dll H:798290sms/WA
085100544243 InsertBrosur 250/lbr

3 / 00221/0620

AC

Spesialis Membersihkan Km Mandi
Kotor/Berkerak Jadi Bersih Seperti
Baru Lagi Hub 081232406340(Alif)

3 / 00042/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Specialis Kebocoran,Dak/Talang,
Bangun Baru/Renovasi,Cat Ulang
dll.081248328029 /085335918251.

3 / 00106/0620

AC

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr/MblÕ07,Pjk
Telat,T.O,bs.Lgsg cairÕ)Ok.HP/WA:
087838609766 Ajie

3 / 00037/0620

AC

LPK Unigama buka kelas baru,Progv
bisnis jualan online,teknisi 2bl,
Perkantoran,Multidsgn,Drafter,Ske
tch Up Laptop-Hp,Autocad,Pemetaan
Myob Edit Video.Jl.Mayjen Bambang
Sugeng 75.Telp: 0274-543620

6 / 00207/0620

AC

Butuh Tkg Masak Gudeg bisa mskan
Jawa minimal 35 th,tdr dlm,disiplin,ttg
jawab hub 081392023002

3 / 01008/0520

AC

Bth Staf Adm,Max 28th.Dtg lsg ke
Jogja Kain Kiloan,Jl.Urip Sumoharjo
No.51 Depan Bata.085378405438

3 / 00024/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Distributor Ayam Pedaging Jateng Bth
Sopir B1 Max40Th-Staf Wanita-
Srabutan 2Laki Mes HP085868667655

3 / 00025/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Butuh Karyawati utk Rmh Makan usia
17-30th,muslim,makan-tidur
dalam.Hub:087734068615/Bu Ida

3 / 00028/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari Staff IT Berpengalaman di Face
Book ADS,Usia Max 35Th,Hub:
085378405438

3 / 00104/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Gudang Kertas But:5 Srbtan,Stpam
Gj90/hr Bns Mggan/Bln.PRT2.SopirB.
JlWates Km12/74.087838440189 Evi

3 / 00114/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Wanita, 20-35th D3, SMK Akuntansi
/sederajat Excel,Word Bs komputer
email Min pengalaman 1th Kantor
Jakarta,Jujur, rajin,tanggunjawab
Email CV dan pas foto ke HRD.ROBI-
CO@GMAIL.COM

6 / 00189/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari Supir+Tenaga Untuk Toko,Hub
Ruko Kusumanegara,Depan UST
Yogyakarta

3 / 00193/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Manajer operasional bengkel,
Administrasi,mekanik diesel,tkg
las & cat, teknisi listrik,supir
helper  (gaji sesuai kemampuan)
jl.Magelang km8,5 :0856-9219-4657

5 / 00207/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Segera Asisten Rumah
Tangga Kriteria:Wanita,Rajin,
Jujur,Ti dur,Dalam,Maks.40th
diutamakan bisa memasak.Hubungi
Pemilik Rumah 081904722346

5 / 00216/0620

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
H Freed PSD E 2015 Tipe TertinggiPlat
H Asli Tangan I Putih Orchid Model
Terakhir Nego 081328196224

3 / 00153/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
CRV 2008 Pemakaian 2009,Hitam,A/N
Sdri,Full Orignl.PerumPendowoAsri
A20,JL.Btl Km8 KeBrt.082314358383

3 / 00207/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Honda Brio S 1.2 matic CKD th2014
silver AB Tgn1 Cover Jok,Km dikit
Istw Bs TT/krdt H:087738161427

3 / 00216/0620

MOBIL DIJUAL

LOWONGAN

LOWONGAN

KURSUS

KREDIT MURAH

JASA

INFORMASI

HOTEL AC

¥ ISUZU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Panther Touring 2001 Asli AB Tgn1
Istimewa KM Rendah,Simpanan.Hub :
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